
PREFEITURA DE 

1.1111111111111 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 
AVISO DE REVOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N° 2022.09.19.1 - SRP 

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da Prefeitura 

Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do AVISO DE 

REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico N° 2022.09.19.1 - SRP, que versa sobre a 

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 

_VENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES PARA PRESTAÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, NA AREA INTERNA E EXTERNA DOS 

PRÉDIOS PÚBLICOS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

Horizonte/CE, 29 de novembro de 2022. 

Jaime Ribeiro o Nascimento 
Secretário de Planejamento e Administração 

A. Presitlento Contra, CEP - 62880-06Cf, CNPJ 2 55 196/0001-86 0 185) 313 ND 185) 3336-60C1 


